
 Istituto Tecnico Statale“Carlo ANDREOZZI” 

Settore economico e  tecnologico 
                          Viale Europa, 269 - 81031 Aversa – tel. 081/8909178 

Sito web: www.itcgandreozziaversa.it – e-mail cetd21000r@istruzione.it Cod. Mec. CETD21000R - C. F. 81001330612 

 
 

1 

. 

All’Albo on line  

A tutto il personale docente e ATA  

Agli alunni 

 Ai genitori Istituto  

Al sito web d’istituto  

 

 

OGGETTO: Decreto pubblicazione Regolamento per la disciplina e la gestione delle donazioni di 

beni, delle erogazioni liberali e del comodato d’uso   

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art. 21 Legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTO il DPR 8 marzo 1999, n. 275 

VISTO il D.I. 28 agosto 2018, n. 129, recante il “Regolamento recante istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, 

della legge 13 luglio 2015, n. 107” (di seguito, anche “D.I. 129/2018”); 

VISTA la delibera n. 78 del Consiglio d’Istituto del 06/05/2024  di approvazione del Regolamento 

per la disciplina e la gestione delle donazioni di beni, delle erogazioni liberali e del comodato d’uso    

 

DECRETA 

1) la pubblicazione all’Albo Pretorio e sul sito scolastico del Regolamento per la disciplina e la 

gestione delle donazioni di beni, delle erogazioni liberali e del comodato d’uso 

2) il testo del regolamento è allegato al presente decreto di cui costituisce parte integrante;  

3) il regolamento entrerà in vigore dal giorno successivo a quello della pubblicazione. 

 

 

La dirigente scolastica  

Prof.ssa Anna Lisa Marinelli   

 

 

 

http://www.itcgandreozziaversa.it/
mailto:cetd21000r@istruzione.it



		2024-05-16T15:02:56+0200
	ANNA LISA MARINELLI




